
  

Szanowni Państwo, serdecznie zapraszamy na kolejne bezpłatne szkolenie 

„Tworzenie Podmiotów Ekonomii Społecznej – Spółdzielnie Socjalne”  
 organizowane przez  

 

 OŚRODEK WSPARCIA EKONOMII SPOŁECZNEJ  

 przy Powiatowym Urzędzie Pracy w Kamieniu Pomorskim  

 

Wiedza zdobyta na szkoleniu pomoże Państwu przy zakładaniu i zarządzaniu spółdzielnią socjalną.  

 

 Szkolenie:  
„Tworzenie podmiotów ekonomii społecznej – Spółdzielnie Socjalne”,  

odbędzie się w dniach 15 - 17 listopada 2013 (I część) oraz 22 - 24 listopada 2013 (II część). 

Łącznie 48 godzin zajęć w systemie weekendowym, wyjazdowo-stacjonarnym  

(2 razy: piątek – niedziela). 

 

Cel szkolenia:  
Szkolenie ma zapoznać uczestników z wymogami, jakie muszą zostać spełnione przez podmioty 

ekonomii społecznej, jakimi są spółdzielnie socjalne, aby zarejestrować spółdzielnię oraz 

prowadzić zgodną z prawem i efektywną działalność. Celem szkolenia jest przekazanie 

uczestnikom w tym zakresie wiedzy dotyczącej prawa, podstaw ekonomii społecznej, tworzenia 

biznes planów i prowadzenia działalności gospodarczej. Uczestnik zajęć nabędzie umiejętności 

społeczne, niezbędne w prowadzeniu spółdzielni socjalnej, radzenia sobie z emocjami, 

komunikacją, asertywnością oraz współpracą w zespole. Częścią szkolenia jest także pomoc  

w pisaniu planu zakładania i rozwoju spółdzielni socjalnej.  

 

Uczestnicy szkoleń:  
Osoby fizyczne w wieku od 18 do 64 lat zamieszkujące teren północno-zachodniej części 

województwa zachodniopomorskiego –  tj. w powiatach: kamieńskim, gryfickim, goleniowskim, 

polickim oraz M. Szczecin i M. Świnoujście, które chcą założyć SPÓŁDZIELNIĘ SOCJALNĄ 

lub przystąpić do już istniejącej.  

 

Uczestnicy szkoleń otrzymają bezpłatnie:  

 profesjonalną i praktyczną wiedzę, doradztwo w zakresie tematyki zajęć po szkoleniu, 

 materiały szkoleniowe, certyfikat ukończenia szkolenia, 

 wyżywienie i nocleg, ubezpieczenie NNW, zwrot kosztów dojazdów na i ze szkolenia, 

 dodatkowo: dla osób niepełnosprawnych – asystę; dla osób wychowujących małe dzieci – 

opiekę. 

 

Osoby zainteresowane proszone są o kontakt osobisty,  

telefoniczny lub e-mail: 
Lokalny Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej  

72-400 Kamień Pomorski, ul. Wolińska 7B, pokój 5B  

(budynek Starostwa Powiatowego) 
tel: 516 702 534; fax 91 38 20 285 wew. 21, e-mail: kamien@aktywneowes.pl 

lub kontakt do innych OWES, dokładne adresy zanjdują się na stronie internetowej  
http://aktywneowes.pl/ w zakładce Lokalizacja i kontakt. 
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